частное професс.иональное образовательное учреждение(PЕспУБликАнскиЙ полиПроФвсСионАЛьнhЙ коллЕДЖr,
(чпоУ <РеспублИканскиЙ полипрофессиональный колледж)>)

прикАз

27 сентября2021 r.

О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем

федерации,
образовании,

зачислиТь студентами с 01.|0.2021 года на места по договорам с оплатой
стоимости обуrения, Н? 1 курс заочной формы для обучения по
специ€Lльностям среднего профессион€Lпьного образов ания в колледже.

З!-с_

1.1. Правоохранительная деятельность.
к ения-4годабмесяцев.

J\ъ

п.п
Фио Рег. J\Ъ Средний

балл
N договора

l Акмурзаев Хабибулла
Рафюлевич 2Iсп9-зз з.1,667

рпк-21-050-з
от 16.09.2021

2
Акмурзаев Халидулла
Рашидович 2\сп9-40 з.083з рпк-21-05 1-з

от 16.09.2021

J Ибиев Гаджимурад Умарович 2Iсп9-57 з.|667 рпк-21-061-з
от 21 .09.202l

4
Ильясов Магомедгаджи
Серажудинович 2lсп9-61: 3.5000 рпк-2 1-045-з

от 10.09.2021

5 Магамаев Аскар Муртазалиевич 2|сп9-72 з.2222
рпк-21_06з-з
от 24.09.202l

6
Монгулова Кристина
витальевна 2 1сп9_5 0 4.4167

рпк_2 1-054-з
от 17.09.202|

7 Мусаев Мурад Магомедович 2lсп9-71 з.2000 рпк-2I-062-з
от 24.09.202|

8 Тимиргериев Мансур Раманович 21сп9-68 4.0909 рпк_21-049-з
от 15.09.2021

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.10.2021 22:54:57
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

1.2. Право и организация социального обеспечения
с чения - 3 года 10 месяцев.
J\b

п.п
Фио Рег. J$ Средний

балл
J\Ф договора

1
Аврабиева Румани
.Щжунайдовна

21сп9_48 4.0000
рпк-21-058-з
от 20.09.2021

2 Курбанов а Саида Руслановна 21сп9-б0 4.5000
рпк-2 |-0з912-з
от З0.08.2021

J Мазова Петимат Адамовна 2|сп9-44 4.9091
рпк-21-057-з
от 20.09.202l

4 Назарова Хадижат Ахмедовна 2|сп9-112 3.2500
рпк-2 1-05 8/1 -з
от 20.09.202|

5 хамзатова Макка Исмаиловна 2lсп9-47 4.8182 рпк-21-05б-з
от 20.09.202I

6 Эдилов Висран Исаевич 2lсп9-45 з.6364
рпк-21-039-з
от 26.08.2021

7 Элъмурзаева Раяна Руслановна 2Iсп9-37 4.5000 рпк_21-052-з
от 16.09.2021

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа И..hz,,,,( С.Р. Гаджибутаева